Mẫu 16
	UBND HUYỆN CHÂU THÀNH
VĂN PHÒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /VP-NC
	Châu Thành, ngày       tháng     năm 2018

VĂN BẢN ĐỀ NGHỊ THAY ĐỔI THÔNG TIN CHỨNG THƯ SỐ
[bookmark: _GoBack]
Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sóc Trăng

I. Thông tin chứng thư số:
Loại chứng thư số:  Cá nhân         Cơ quan, tổ chức      Thiết bị, dịch vụ, phần mềm
Tên chứng thư số (1): 0253bba4.
Địa chỉ thư điện tử: vanphong.huyenct@soctrang.gov.vn.
Số hiệu chứng thư số cũ (2): …………… Ngày cấp: ………… Ngày hết hạn:…………...
II. Thông tin của người quản lý (sở hữu) chứng thư số:
Họ và tên (chữ in hoa): CAO THÙY THIÊN PHƯƠNG.
Số CMND/Hộ chiếu: 023244677 Ngày cấp: 05/9/2010. Nơi cấp: Công An TP Hồ Chí Minh.
Cơ quan, tổ chức công tác (3): Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành.
Chức vụ: Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện Châu Thành.
Điện thoại: 3834444; Fax: 3834670
III. Thông tin đề nghị thay đổi
	Số
TT
	Trường thông tin thay đổi
	Thông tin cũ
	Thông tin mới

	1
	Người quản lý chứng thư số
	Cao Thùy Thiên Phương
	Đậu Thị Hải Yến

	2
	Chức vụ
	Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện Châu Thành
	Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện Châu Thành

	3
	Đơn vị công tác
	Văn phòng HĐND-UBND huyện Châu Thành
	Văn phòng HĐND-UBND huyện Châu Thành

	4
	Số CMND,
ngày cấp, nơi cấp
	023244677; cấp ngày 05/9/2010/; Công An TP Hồ Chí Minh
	365637783; cấp ngày 25/5/2004/; Công an tỉnh Sóc Trăng

	5
	Số điện thoại liên hệ
	0299 3834444
	0299 3834444

	Xác nhận của cơ quan, tổ chức đề nghị
(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)
	Người quản lý (sở hữu) chứng thư số
(Ký và ghi rõ họ tên)
Đậu Thị Hải Yến